

Morten H. Holding ApS
c/o Morten Holst, Manbjergvej 45, Løgten, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 30 55 78 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Morten Birk Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten H. Holding ApS
c/o Morten Holst
Månbjergvej 45, Løgten
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 30 55 78 08
Stiftet: 13. december 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Birk Holst

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet forventes likvideret i løbet af 2017, og selskabets anpartshaver sikrer afviklingen af den i årsregskabet anførte gæld pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.250	-7.050
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	38.359
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22</u>	<u>-28</u>
Resultat før skat	-6.272	31.281
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.272</u>	<u>31.281</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31.281
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.272</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-6.272</u>	<u>31.281</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>22</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>-136.250</u>	<u>-129.978</u>
	Egenkapital i alt	<u>-11.250</u>	<u>-4.978</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>6.250</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.250</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.250</u>	<u>5.000</u>
	 Passiver i alt	 <u>0</u>	 <u>22</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-129.978	-161.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.272</u>	<u>31.281</u>
	<u>-136.250</u>	<u>-129.978</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		